
-40%
2.49

1.49
Kovë për 
bonbone
Dim.18x14x6.5cm
Ref. 388056 

Maska për 
Halloween
Dim.16.5x19.5cm
Ref. 624113

-33% 2.99

1.99

Kostum për
fëmijë
Dim.18/24M
Ref. 572656

Kostum
Dim.7/10Y
Ref. 557667

Kostum
Dim.11/14Y
Ref. 610618

-40%
9.99

5.99

-33% 14.99

9.99
-43%

6.99

3.99

www.gifionline.com
GiFi Kosova

Vlefshmëria e ofertës nga 18 deri 31 tetor 2025



Dekor 
halloween
Dim.160x180cm
Ref. 388128

Dekor 
halloween
Dim.39x50cm
Ref. 609752

Dekor 
halloween
Dim.39x50cm
Ref. 609752

-50% 1.99

0.99

-40%
4.99

2.99
Dekor 
halloween
Dim.28x100cm
Ref. 388112

Dekor 
halloween
Dim.60x90x10cm
Ref. 553184

Dekor 
halloween
Dim.50x7x40cm
Ref. 476612

Dekor 
halloween
Dim.18x195cm
Ref. 592747

99.99.9999.99.99

DY MODELE

1919.99.9999.99.99 55.99.99

-25% 39.99

29.99
Dekor 
halloween
Dim.180cm
Ref. 624060

2
2 

Oferta vlen nga 18-31.10.2025           www.gifionline.com           



Dekor 
halloween
Dim.150x213cm
Ref. 532929

DISA MODELE

33.49.49

Stiker 
halloween
Dim.19.4x25cm
Ref. 534831

Balon halloween
Dim.80cm
Ref. 624099

Shirit halloween
Dim.200x10cm
Ref. 610516

Stiker 
halloween
Dim.19.4x25cm
Ref. 610349

Stiker 
halloween
Dim.18x18cm
Ref. 553175

Stiker 
halloween
Dim.16x7.5cm
Ref. 62419500.99.99

22.99.99

11.99.99

11.49.49 11.99.99 00.99.99

Qese
halloween
Dim.12.7x29.2cm
Ref. 624061

00.99.99

Balon halloween
Dim.14x12x0.5cm
Ref. 60987122.99.99

 3
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Llambë për 
halloween
Dim.20x22cm
Ref. 609582

Gota për 
halloween
Dim.Ø7x13cm
Ref. 609744

Dekor 
halloween
Dim.20x23cm
Ref. 532627

Dekor 
halloween
Dim.19x16cm
Ref. 624637

-33% 1.49

0.99
-25% 3.99

2.99

Shirit dekorativ 
halloween
Dim.690cm
Ref. 610501

Dekor 
halloween
Dim.14x10x9cm
Ref. 610896

Gota qelqi 
shots
Dim.5x6cm
Ref. 629479

Llambë për 
halloween
Dim.14x14x30cm
Ref. 624139

Dekor 
halloween
Dim.120x85cm
Ref.624154

Gota për 
halloween
24 copa
Ref. 610529

99.99.99

22.99.9944.99.99 66.99.99 2424.99.99

77.99.99

6 COPA

Gotë halloween
Dim.14x11x10cm
Ref. 610532

Gotë qelqi  
Dim.250ml
Ref. 61231833.99.99

6 COPA

DY MODELE

DY MODELE

55.99.99 99.99.99

-33% 2.99

1.99

4
4 
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Dekor 
halloween
Dim.19x16cm
Ref. 624637

Thonjë 
halloween
Dim.4cm
Ref. 609519

Thonjë 
halloween
Ref. 576308

-43%
3.49

1.99

-33% 4.49

2.99

-33% 3.99

2.49

-25% 3.99

2.99

-33% 2.99

1.99

Maskë halloween
Dim.26x13cm
Ref. 532921

Kapse për flokë 
halloween
Dim.7.6x3cm
Ref. 610710

Set makijazhi 
halloween
Ref. 319658

Aksesorë 
halloween
Dim.14x21cm
Ref. 387797

3.99

DISA MODELE

-44%
8.99

4.99

-40%
9.99

5.99

Set makijazhi 
halloween
Ref. 352281

Set makijazhi 
halloween
Ref. 366083

Set makijazhi 
halloween
Ref. 4788503.99

Dekor 
halloween
Ref. 624673

 5
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18.99



6
6 
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-50%
1.99

0.99
-50%

0.99

0.49
-33% 5.99

3.99
-32% 2.19

1.49
Dekor halloween
Dim.24x13x4cm
Ref. 478849

Rreth për kokë
halloween
Dim.8x16x0.8cm
Ref. 553132

Stiker për halloween
Dim19x10cm
Ref. 593269

Shkop për 
halloween
Dim.24x13x4cm
Ref. 478831

-40%
2.49

1.49
-38%

3.99

2.49
-40%

4.99

2.99
-31% 12.99

8.99

Kapele për
halloween
Dim.35x30cm
Ref. 593313

Kapele për
halloween
Dim.38x34cm
Ref. 593240

Kapele për
halloween
Dim.40x34cm
Ref. 593221

Maskë për të
rritur halloween
Dim.20x16x9cm
Ref. 476306

-17% 5.99

4.99
-40%

4.99

2.99
-33% 5.99

3.99
-29% 6.99

4.99
-33% 2.99

1.99

-33% 2.99

1.99

-33% 2.99

1.99

Aksesorë
për flokë
Ref. 624141

Aksesorë
për flokë
Ref. 610848

Aksesorë
për flokë
Ref. 624138

Aksesorë
për flokë
Ref. 624187

Aksesorë
për flokë
Ref. 552639

Aksesorë 
për flokë
Dim.18x12x27cm
Ref. 303865

Doreza 
halloween
Ref. 592755
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Shkop për 
halloween
Dim.24x13x4cm
Ref. 478831

-33% 5.99

3.99

-33% 14.99

9.99

Dekor
halloween
Dim.24x11x2cm
Ref. 388507

-33% 1.49

0.99
Maske halloween
Dim.28x15.5x3cm
Ref. 476311

-35% 1.99

1.29

Maskë 
halloween
Dim.16.5x7x19cm
Ref. 552507

-38%
3.99

2.49

-44%
8.99

4.99
-30%

18.69

12.99
-50%

1.99

0.99
-25% 3.99

2.99

-18% 8.49

6.99
-50%

5.99

2.99
-38%

7.99

4.99

Maskë 
halloween
Dim.25x25cm
Ref. 552638

Maskë 
halloween
Dim.29x5x47cm
Ref. 592782

Maskë 
halloween
Dim.46x23cm
Ref. 612845

Maskë 
halloween
Dim.25x25cm
Ref. 624323

Maskë 
halloween
Dim.25x25cm
Ref. 310714

Maskë 
halloween
Dim.19x12x31cm
Ref. 552630

Maskë 
halloween
Dim.25x21cm
Ref. 593288

Maskë 
halloween
Dim.20x5x22cm
Ref. 388070

-50%
1.99

0.99

-28%
17.99

12.99

Krahë dragoi
halloween
Dim. 120x45cm
Ref. 624112

Krahë fluture
halloween
Ref. 624335

Krahë dragoi 
halloween
Dim. 95x45cm
Ref. 610755

DISA MODELE



-33% 2.99

1.99

-23% 12.99

9.99

-33% 4.49

2.99

-32% 18.99

12.99

-33% 1.49

0.99
-33% 2.99

1.99

-35% 1.99

1.29

-20% 12.49

9.99
-25% 7.99

5.99

-50%
3.99

1.99

-18% 10.99

8.99
-29% 8.49

5.99
-40%

9.99

5.99

-25% 3.99

2.99
-25% 3.99

2.99
-33% 2.99

1.99
Hellanke
për femra
Ref. 593003

Kostum për 
hallowen
Size. M/L
Ref.  624635

Kostum për
fëmijë
Ref.  610625

Kostum për
vajza
Ref.  557749

Kovë për
bonbone
Dim. 18.5x15cm
Ref.  609572

Kovë për
bonbone
Dim. 18x24cm
Ref.  553190

Kovë për
bonbone
Dim.14.5x10cm
Ref.  592954

Kostum 
për fëmijë
Ref. 593003

Kostum 
për bebe 
Ref. 592970

Kapele për 
hallowen
Dim.40x37cm
Ref. 593246

Kostum 
për fëmijë
Ref.566023

Kostum 
për fëmijë
Ref.610795

Kostum 
për fëmijë
Ref.610831

Hellanke
për femra
Ref. 593206

Hellanke
për femra
Ref. 610818

DISA MODELE

8
8 
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Hellanke
për femra
Ref. 610817



-25% 3.99

2.99
-38% 3.99

2.49
Kovë për
bonbone
Dim.13x17cm
Ref.  610761

Aksesorë
për flokë
Ref. 603682

Kostum 
për fëmijë
Ref. 593003
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ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Vlefshmëria e ofertës nga 18 deri 31 tetor 2025

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, ato mund të shiten 
shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 18.10 deri më 31.10.2025

-9% 10.99

9.99
-40%

9.99

5.99

Kostum për 
hallowen
Ref. 610817

Kostum për 
hallowen
Ref. 610155

-25% 3.99

2.99

-26% 22.99

16.99
-23% 29.99

22.99

Maskë për
Halloween
Dim.21cm
Ref.  523208

Kostum 
për fëmijë
Ref. 617682

Kostum 
për fëmijë
Ref. 601779

Kostum 
për femijë
Ref. 580057

-25% 19.99

14.99


